

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«» апреля 2021 года	No
---------------------	----

О внесении изменений в п. 3.6 Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации ЗАТО Видяево для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 29.04.2014 № 205

Руководствуясь с п. 7 ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО пос. Видяево,

постановляю:

- 1. Внести изменения в пункт 3.6 Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации ЗАТО Видяево для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО пос. Видяево от 29.04.2014 № 205, изложив его в следующей редакции:
- «3.6. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации ЗАТО Видяево прилагается к годовому отчету об исполнении соответствующего бюджета.».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево

В. А. Градов